
UCHWAŁA NR XXXII.261.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI.137.2016 Rady Gminy Pszczew 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn, zm.) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 818 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXI.137.2016 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Kompleksowe 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych w powiecie międzyrzeckim”, załącznik – projekt porozumienie otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305AE9F3-C366-40D2-9F89-11E64EF718D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII.261.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

POROZUMIENIE 

w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
w powiecie międzyrzeckim” 

W dniu ………......... r. w Międzyrzeczu: 

1. Gmina Międzyrzecz, reprezentowana przez Burmistrza Międzyrzecza, za zgodą Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu wyrażoną w uchwale Nr XXIII/209/16 z dnia 22 czerwca 2016 r. zwana dalej Liderem; 

2. Gmina Przytoczna, reprezentowana przez Wójta Gminy, za zgodą Rady Gminy w Przytocznej wyrażoną 
w uchwale Nr XIX/129/2016  z dnia 30 czerwca 2016 r. zwana dalej Partnerem Wiodącym; 

3. Gmina Skwierzyna, reprezentowana przez Burmistrza, za zgodą Rady Miejskiej w Skwierzynie 
wyrażoną w uchwale Nr XXIV/164/16 z dnia 30 czerwca 2016 r.  zwana dalej Partnerem Wiodącym; 

4. Gmina Bledzew, reprezentowana przez Wójta Gminy, za zgodą Rady Gminy w Bledzewie wyrażoną 
w uchwale Nr XXIV/134/16 z dnia 27 czerwca 2016 r.  zwana dalej Partnerem; 

5. Gmina Pszczew, reprezentowana przez Wójta Gminy Pszczew, za zgodą Rady Gminy w Pszczewie 
wyrażoną w uchwale Nr XXI.137.2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.  oraz uchwale zmieniającej Nr 
XXXII.261.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 25 lutego 2021 roku, zwana dalej Partnerem; 

6. Gmina Trzciel, reprezentowana przez Burmistrza, za zgodą Rady Miejskiej w Trzcielu wyrażoną 
w uchwale Nr XVIII/125/2016 z dnia 16 czerwca 2016 r. zwana dalej Partnerem; 

7. Powiat Międzyrzecki, reprezentowanym przez Starostę i Wicestarostę, za zgodą Rady Powiatu 
w Międzyrzeczu wyrażoną w uchwale Nr XXIII.116.16 z dnia 29 czerwca 2016 r. zwany dalej Partnerem; 

zawierają Porozumienie o następującej treści: 

§ 1. Cel Porozumienia 

Celem Porozumienia jest wspólna  realizacja projektu pn. „Kompleksowe uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w powiecie międzyrzeckim” realizowanego zgodnie z Ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014 – 2020 oraz na podstawie Porozumienia nr 4/2016 i Aneksu do Porozumienia w sprawie zasad 
realizacji Kontraktu Lubuskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 
2020 i Umowie o dofinansowanie nr RPLB.01.03.01-08-004/18-00. 

§ 2. Przedmiot Porozumienia i czas trwania 

1. Niniejsze Porozumienie zostaje zawarte w celu określenia zasad współpracy Stron w ramach wspólnej 
realizacji projektu. 

2. Sposób realizacji, podział zadań realizowanych w projekcie oraz montaż finansowy określone zostały 
w studium wykonalności, wniosku o dofinansowanie, umowie o dofinansowanie  i niniejszym Porozumieniu. 

3. Porozumienie określa zasady współpracy Lidera i Partnerów Wiodących i Partnerów projektu oraz 
współpracy między Stronami przy realizacji projektu. 

4. Porozumienie zawarte zostaje na czas oznaczony, tj. na okres przygotowania i realizacji Projektu oraz 
okres 5 lat od dnia dokonania płatności końcowej przez Instytucję Zarządzającą na rzecz Lidera. 

§ 3. Status Partnerstwa 

Partnerzy Wiodący Porozumienia powierzyli Liderowi prowadzenie spraw związanych z realizacją 
zamierzonego projektu, polegających na: 

1) pracach przygotowawczych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305AE9F3-C366-40D2-9F89-11E64EF718D4. Podpisany Strona 1



a) przeprowadzenia procedur wyboru wykonawcy, który opracuje dokumenty niezbędne do złożenia 
wniosku aplikacyjnego tj.: Program Funkcjonalno-Użytkowy, Szacunkowe Zestawienie Kosztów, 
Studium Wykonalności, Ocenę oddziaływania na środowisko oraz inne niezbędne dokumenty 
przewidziane w konkursie w ramach Działania 1.3 Poddziałania 1.3.1 Tereny inwestycyjne – projekty 
realizowane poza formułą ZIT w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020 oraz 
zawarcia i realizacji umowy na opracowanie powyższych dokumentów; 

b) przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu, 

c) przygotowania załączników do wniosku aplikacyjnego zgodnych z ogłoszonym konkursem  w ramach 
Działania 1.3 Poddziałania 1.3.1 Tereny inwestycyjne – projekty realizowane poza formułą ZIT 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020 (w szczególności: Studium 
Wykonalności, oceny oddziaływania na środowisko, Programu Funkcjonalno – Użytkowego, itp.), 

2) złożeniu wniosku aplikacyjnego w ramach Działania 1.3 Poddziałania 1.3.1 Tereny inwestycyjne – projekty 
realizowane poza formułą ZIT z Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020; 

3) podpisaniu z Instytucją Zarządzającą umowy o dofinansowanie projektu i jej realizacji, z zastrzeżeniem 
opisanym w § 4, 

4) przeprowadzeniu wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie inspektora 
nadzoru/inżyniera kontraktu, wykonawcę robót budowlanych realizowanych w trybie „zaprojektuj-
wybuduj” i zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną posiadaną przez Partnera Wiodącego. 

§ 4. Zadania Lidera i Partnerów Wiodących 

Strony Porozumienia ustalają, że Lider i Partnerzy Wiodący  zobowiązani są, każdy  we własnym 
zakresie, do: 

1) zawarcia umów z wykonawcami nadzoru inwestorskiego/inżynierem kontraktu i robót budowlanych 
realizowanych w trybie „zaprojektuj i wybuduj” i zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną 
posiadaną przez Partnera Wiodącego; 

2) zapewnienia finansowania zadania inwestycyjnego - z zastrzeżeniem, iż zaliczka lub refundacja projektu 
dla Partnera Wiodącego i Lidera, będą otrzymywane zgodnie z zapisami umowy o dofinansowanie - 
i ponoszenia całkowitych wydatków na realizowany projekt; 

3) utrzymywania w należytym stanie środków trwałych będących efektem realizacji projektu oraz ponoszenia 
na nie nakładów przez okres obowiązywania trwałości projektu; 

4) osiągnięcia i zachowania wskaźników produktów i rezultatów projektu zgodnie z zapisami umowy 
o dofinansowanie; 

5) niezbywania ani obciążania środków trwałych, będących efektem realizacji projektu  w okresie jego 
trwałości; 

6) ewidencjonowania we własnych księgach rachunkowych przychodów, kosztów, dochodów i wydatków 
związanych z realizacją projektu w sposób zapewniający wyodrębnienie tych zapisów w ewidencji 
księgowej na potrzeby rozliczenia projektu; 

7) archiwizacji dokumentacji projektowej zgodnie z umową o dofinansowanie; 

8) Lider i Partnerzy Wiodący Porozumienia oświadczają, że znane jest im ryzyko realizacji projektu 
wynikające z zapisów Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 – i proporcjonalnie do 
wartości projektu realizowanego na ich terenach, ponosić będą konsekwencje finansowe z nich wynikające, 
bez wzajemnych roszczeń. 

§ 5. Zadania Lidera 

Lider zobowiązany jest do: 

1) przeprowadzenia postępowań przetargowych na wyłonienie inspektora nadzoru, wykonawcy robót 
budowlanych na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych; 

2) realizacji projektu w zakresie kompetencji określonych w Umowie zgodnie z ustalonym harmonogramem 
projektu oraz zasadami określonymi przez RPO – Lubuskie 2020 w tym zasadami dotyczącymi 
kwalifikowania wydatków, kontroli, monitorowania, przepływów finansowych oraz informacji i promocji; 

3) egzekwowania zobowiązań od Partnerów, określonych w niniejszym Porozumieniu i przepisach prawa; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305AE9F3-C366-40D2-9F89-11E64EF718D4. Podpisany Strona 2



4) zarządzania budżetem i finansami projektu, w tym występowanie z wnioskami o płatność o zaliczkę 
i refundację na podstawie danych i dokumentów otrzymanych od Partnerów Wiodących oraz na podstawie 
danych i dokumentów własnych, zgodnie z zapisami umowy o dofinansowanie i dysponowania nimi; 

5) zgodnie z zapisami umowy o dofinansowanie przekazywania dofinansowania w formie zaliczki i refundacji 
danemu Partnerowi Wiodącemu w odpowiedniej kwocie oraz zgodnie z zatwierdzonym przez Instytucję 
Zarządzającą wnioskiem o płatność, z uwzględnieniem wszystkich uzasadnionych pomniejszeń lub korekt 
finansowych nałożonych na wniosek o płatność. Lider informuje Partnerów Wiodących o pomniejszeniach 
i nałożonych korektach. Przekazanie dofinansowania przez Lidera na wyodrębnione rachunki Partnerów 
Wiodących następuje w terminie 7 dni roboczych  od dnia wpływu dofinansowania na rachunek Lidera. 
Za dzień przekazania dofinansowania przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Lidera. 
W przypadku nieuiszczenia w wyznaczonym terminie  płatności na rzecz Partnerów Wiodących, Lider 
zostanie  obciążony przez Partnerów Wiodących odsetkami w wysokości równej 1,5 krotności wysokości 
odsetek ustawowych za opóźnienie; 

6) rozliczania otrzymanych środków finansowych wraz ze sprawozdaniem końcowym realizacji projektu; 

7) monitorowania i kontroli realizacji projektu przez Partnerów Wiodących w okresie jego realizacji 
i trwałości; 

8) wyłonienia wykonawcy promocji projektu i zawarcia z nim umowy; 

9) w okresie 5 lat od dnia dokonania płatności końcowej na rzecz Lidera (lub od daty zatwierdzenia wniosku 
o płatność końcową) – Lider, który jest odpowiedzialny za zapewnienie trwałości projektu, będzie 
monitorował realizację postanowień ujętych w umowie o dofinansowanie oraz ma prawo egzekwować od 
Partnera Wiodącego wykonanie postanowień niniejszego porozumienia, w tym poprzez żądanie zwrotu 
przekazania otrzymanych przez Partnera Wiodącego środków. 

§ 6. Zadania Partnerów Wiodących 

Partnerzy Wiodący zobowiązani są do: 

1) współpracy z Liderem, w zakresie wspólnej realizacji projektu; 

2) przekazywania niezbędnych danych i dokumentów do sporządzenia wniosków o płatność, przeprowadzenia 
i monitorowania zamówień publicznych, wskaźników rezultatu i produktu do Lidera; 

3) opracowywania i przechowywania dokumentacji z realizacji poszczególnych zadań projektu oraz jej 
sukcesywne przekazywanie do siedziby Lidera– potwierdzonej „za zgodność z oryginałem”; 

4) przygotowania i przedstawienia posiadanych dokumentów dla potrzeb kontroli i ewaluacji, które będą 
przeprowadzone w czasie realizacji projektu, a także w okresie trwałości projektu; 

§ 7. Zadania Partnerów 

Partnerzy Porozumienia – gminy Bledzew, Pszczew, Trzciel i Powiat Międzyrzecki zobowiązują się do 
promocji projektu na swoich stronach internetowych i w siedzibach gmin. 

§ 8. Promocja projektu 

1. Lider i Partnerzy Wiodący zobowiązani są do zapewnienia  w swoich budżetach i w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej  środków niezbędnych na promocję projektu w częściach równych zgodnie 
z harmonogramem rzeczowo-finansowym. 

2. Jeżeli w wyniku przeprowadzonej procedury wyłonienia wykonawcy kwota przyjęta na ten cel 
w budżecie okaże się  niewystarczająca, Lider informuje Partnerów  Wiodących o tym fakcie i uzgadnia z nim 
dalszy sposób postępowania. 

3. Partnerzy Wiodący zobowiązują się do przekazania Liderowi środków na promocję w formie dotacji 
celowej. 

4. Lider wystawi noty obciążeniowe Partnerom Wiodącym po otrzymaniu faktury od wykonawcy zadania. 

5. Partnerzy Wiodący uiszczą określone w notach kwoty na rachunek Lidera w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania noty. 

6. Zapłatę uznaje się za dokonaną w dniu obciążenia rachunku bankowego Partnera Wiodącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305AE9F3-C366-40D2-9F89-11E64EF718D4. Podpisany Strona 3



7. W przypadku, gdy Partnerzy Wiodący nie uiszczą w wyznaczonym terminie  płatności na rzecz Lidera 
zostaną obciążeni odsetkami w wysokości równej 1,5 krotności wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie. 

8. Lider ma obowiązek wykorzystać środki finansowe, o których mowa w ust.3 zgodnie z celami, na które 
je przeznaczono oraz złożyć Partnerom Wiodącym Porozumienia sprawozdanie rzeczowo – finansowe o ich 
wykorzystaniu w terminie 30 dni od podpisania ostatecznego protokołu odbioru prac promocyjnych. 
Do przedmiotowego sprawozdania Lider winien dołączyć kopie wszelkich posiadanych dokumentów 
potwierdzających wydatkowanie otrzymanych środków finansowych potwierdzonych za zgodność 
z oryginałem. 

9. Partnerowi Wiodącemu, który udziela dotacji, przysługuje – w każdym czasie – prawo kontroli oraz 
żądania niezwłocznego złożenia pisemnych lub ustnych wyjaśnień dotyczących realizacji przez Lidera 
powierzonych mu zadań i sposobu oraz zakresu wykorzystania udzielonej dotacji, a także – przedłożenia 
stosownych dokumentów. 

10. W przypadku, gdy Lider niezgodnie z przeznaczeniem wykorzystuje otrzymane od Partnerów 
Wiodących udzielających dotacji środki finansowe, wówczas Partner Wiodący udzielający dotacji może żądać 
od Lidera niezwłocznego zwrotu tej części udzielonej już i nieprawidłowo wykorzystanej dotacji wraz 
z odsetkami za zwłokę w wysokości jak od zaległości podatkowych. 

§ 9. Odpowiedzialność 

1. Strony zgodnie postanawiają, że Lider wykonuje obowiązki Koordynatora Projektu i pełni rolę 
Beneficjenta nieodpłatnie. 

2. Lider/Partner Wiodący  ponosi wyłączną odpowiedzialność za działania związane z realizacją swoich 
zadań przypisanych mu w Studium Wykonalności, zrealizowaniu wskaźników rezultatu i produktu, w tym 
finansową, także w zakresie korekt finansowych nałożonych przez Instytucje Zarządzającą z tytułu 
nieprawidłowych bądź zaniechanych działań. 

3. W przypadku, gdy powstaną oszczędności w kosztach kwalifikowanych projektu, Lider zobowiązuje się 
do uzgodnień z Partnerami Wiodącymi w przedmiocie ich zagospodarowania i wnioskowania do IZ o ich 
wykorzystanie w projekcie. 

4. Wszystkie koszty niekwalifikowane wykraczające poza zakres wniosku i Umowy o dofinansowanie 
projektu ze środków RPO – Lubuskie 2020 związane z realizacją Projektu zostaną pokryte przez Strony 
proporcjonalnie do zakresu rzeczowego i finansowego Projektu. 

5. Lider zapewni możliwość aktywnego udziału Partnerów Wiodących w czynnościach podejmowanych na 
każdym etapie realizacji projektu. 

§ 10. Rozwiązanie Porozumienia 

1. Lider może wypowiedzieć Porozumienie Partnerom Wiodącym i Partnerom ze skutkiem 
natychmiastowym, w formie pisemnej w przypadku, gdy Partnerzy Wiodący i Partnerzy nie realizują, bądź 
nienależycie realizują projekt na warunkach określonych w Umowie o dofinansowanie i obowiązującym prawie 
lub cel projektu nie może być zrealizowany. 

2. Partner Wiodący może wypowiedzieć Porozumienie Liderowi i Partnerom ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku, gdy Lider nie realizuje, bądź nienależycie realizuje, Projekt na warunkach 
określonych w Umowie o dofinansowanie i obowiązującym prawie. 

3. W przypadku rozwiązania porozumienia w trybie, o którym mowa w ust. 1 i 2, Stronie, której 
wypowiedziano Umowę nie przysługuje odszkodowanie. 

4. Rozwiązanie Porozumienia może nastąpić w związku z wystąpieniem niezależnych od stron okoliczności 
uniemożliwiających dalsze wykonywanie zawartych postanowień. 

§ 11. Rozwiązywanie Sporów 

1. Spory związane z realizacją niniejszego porozumienia Strony będą się starały rozwiązywać polubownie. 

2. Do czasu rozstrzygnięcia sporu stanowisko Lidera jest wiążące. 

3. W przypadku braku porozumienia spór zostanie poddany pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego 
właściwego dla siedziby Lidera. 

§ 12. Zmiana Porozumienia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305AE9F3-C366-40D2-9F89-11E64EF718D4. Podpisany Strona 4



1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

2. Wszelkie istotne dla projektu ustalenia będą podejmowane jednogłośnie w formie aneksu do 
Porozumienia i wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3. Porozumienie podpisano w 7 (słownie: siedmiu) jednobrzmiących egzemplarzach po jednym 
egzemplarzu dla każdej ze stron. 

4. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 13. Postanowienia Końcowe 

Strony z dniem zawarcia niniejszego Porozumienia rozwiązują Porozumienie z dnia 18 lipca 2016 r. 

Załączniki: Umowa o dofinansowanie nr RPLB.01.03.01-08-004/18-00 wraz z aneksami. 

Lider: ……………………………………………………….. 

Partner Wiodący: ………………………………………. 

Partner Wiodący: ………………………………………. 

Partner: ……………………………………………………. 

Partner: ……………………………………………………. 

Partner: ……………………………………………………. 

Partner: …………………………………………………….

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305AE9F3-C366-40D2-9F89-11E64EF718D4. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W dniu 18 lutego 2021 roku Lider Porozumienia z dnia 18 lipca 2016 roku w sprawie wspólnej realizacji
projektu „Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w powiecie Międzyrzeckim” – Gmina
Międzyrzecz, złożyła prośbę o zmianę treści porozumienia.

Przedmiotowa zmiana spowodowana jest dostosowaniem zapisów porozumienia do treści podpisanej
umowy o dofinansowanie nr RPLB.01.03.01-08-0004/18-00 z dnia 17 czerwca 2019 roku, zawartej
pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubuskiego, a Gminą Międzyrzecz.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 305AE9F3-C366-40D2-9F89-11E64EF718D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 9

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 10

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 13

	Załącznik

